
i .

Smlouva o poskytnutí zaměstnaneckých benefitů z fondu FKSP prostřednictvím elektronických

poukázek

Dodatek č. 1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí zaměstnaneckých benefitů z fondu

FKSP prostřednictvím elektronických poukázek (dále jen ,,Dodatek”)

Up Česká republika s.r.o.

Se sídlem: Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

IČO: 62913671

DIČ: C262913671

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35300

Zastoupená: Stéphane Nicoletti, jednatel

(dále jen „Poskytovatel“)

Institut klinické a experimentální medicíny

Státní příspěvková organizace

Se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21, Praha 4

ičo: 00023001

DIČ:C200023001

Zastoupená: lng. Michal Stiborek, MBA, ředitel

Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 107—42334041/0710

(dále jen „Objednatel")

Čl.I.

1. Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 12. 11. 2019 v souladu s ustanovením § 1746 odst.

2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, Smlouvu o poskytnutí zaměstnaneckých

benefitů z fondu FKSP prostřednictvím elektronických poukázek (dále jen „Smlouva").



Smlouva o poskytnutí zaměstnaneckých benefitů z fondu FKSP prostřednictvím elektronických

poukázek

Dodatek č. 1

2. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli služby voblasti

odměňování a motivace zaměstnanců prostřednictvím univerzálního systému benefitů

poskytovaných Objednatelem zaměstnancům v pracovním poměru k Objednateli.

3. Smluvní strany se dohodly, že na základě dodatečného návrhu Poskytovatele Objednatel

souhlasí, že budou služby poskytovány především vprovozovnách na území Prahy a ve

výjimečných případech může zaměstnanec využít služeb i mimo Prahu. V návaznosti na to

smluvní strany uzavírají tento Dodatek, na základě tohoto se doplňuje příloha č. 2 Smlouvy a

nahrazuje se aktualizovanou přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

4. Smluvní strany prohlašují, že zajištěním dalších služeb se nemění povaha předmětu veřejné

zakázky, není dotčena celková výše finančního objemu zakázky, ani finanční hodnota 1 bodu,

která činí 0,98 Kč. Tato úprava nemá vliv na předmět hodnocení, ani na prokázání splnění

kvalifikace účastníků zadávacího řízení. S ohledem na sídlo Objednatele, je předpoklad, že

služby mimo území hlavního města Prahy budou čerpányjen výjimečně. Charakter této změny

by neumožnil účast jiných poskytovatelů, ani by nemohl ovlivnit výběr poskytovatele v

původním zadávacím řízení, ani nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve

prospěch poskytovatele, a ani nevede kvýznamnému rozšíření rozsahu plněníveřejné zakázky.

Čl.II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávajív plné platnosti a účinnosti

a vztahujíse v celém rozsahu na tento Dodatek.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

4. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v souladu s obecně závaznými právními

předpisy.

Příloha:

Příloha č. 1 — Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky — Technické požadavky zadavatele na

systém a jeho provoz (Příloha č. 2 Smlouvy)

20. 12. 2019

 

   V Praze dne 10.12.2019

 

Za Poskytovatele: “* Za Objednatele:

Stéphane Nicoletti Ing. Michal Stiborek, MBA

jednatel ředitel

 



Poskytování služeb v oblasti zaměstnaneckých benefitů z fondu FKSP

Příloha č. 1 Dodatku ke Smlouvě

Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky - Technické požadavky na

systém a jeho provoz

Zadavatel požaduje zajištění jednoho univerzálního systému s nabídkou služeb, jejichž využití bude

plně odpovídat vyhlášce o FKSP. Využívání zaměstnaneckých benefitů bude probíhat prostřednictvím

používání elektronické karty nabité na určitý počet bodů. Karty budou sloužit k zajištění úhrady služeb

jako zaměstnanecký příspěvek pro využití ve volném čase voblasti kultury, tělovýchovy a sportu,

vzdělávání. Předmětem zakázky je zajištění nabíd ky služeb, zajištění objednávání těchto služeb, správa

individuálních účtů zaměstnanců, včetně zajištění pravidelného reportingu o stavu zaměstnaneckých

účtů, a to prostřednictvím elektronického systému. Dále je předmětem zakázky proškolení určených

zaměstnanců zadavatele, a to minimálně 50 osob, v rozsahu min. 5 pracovních dní, včetně dodání

školícího manuálu.

Zadavatel má k dispozici vlastní interní informační systém, který umožňuje zaměstnancům zadavatele

konfigurovat jednotlivé části benefitního systému. Každému zaměstnanci je v informačním systému

zřízeno „Konto FKSP" s přiděleným počtem benefitních bodů.

Zaměstnanec si sám může určit, jakým způsobem alokuje přidělené množství benefitních bodů mezi

jednotlivé podporované benefity.

Podporovanými benefity určenými pro zaměstnance jsou:

. sportovní aktivity - vstupy do tělocvičen a fitcenter, bazénů, jóga, a další;

o kulturní aktivity - vstupy do divadel, kin, koncerty, festivaly, a další kulturní akce;

. vzdělávací aktivity —jazykové kurzy

. zdravotní a relaxační služby — rehabilitace, masáže, solária, koupele, sauna.

Zadavatel tedy požaduje zajistit systém pro příspěvky na sportovní aktivity, kulturní aktivity, vzdělávací

aktivity a na zdravotní a relaxační služby.

Zadavatel »na návrh Poskytovatele souhlasí, aby služby byly poskytovány převážně v provozovnách na

území hlavního města Prahy, a ve výjimečných případech může zaměstnanec využít služeb i mimo

Prahu. Provozovnou se pro účely těchto zadávacích podmínek rozumí zařízení dodavatele či jeho

smluvního partnera, v němž lze čerpat některou z výše uvedených služeb a které je umístěné na území

HMP.

Minimálně 2 provozovny z každé oblasti musí být umístěny na území Prahy 4.

Požadavky na zajišťované služby

Poskytování služeb všem zaměstnanců IKEM, kteří projeví zájem o tyto služby, a jejichž seznam

včetně osobního čísla zadavatel poskytne dodavateli.

. Zadavatel negarantuje, že se do benefitního systému zapojí všichni zaměstnanci zadavatele.

. Poskytování služeb bude probíhat prostřednictvím benefitní karty opatřené ochranným

prvkem. Dodavatel zajistí předání karet pověřené osobě zadavatele, zajistí aktivaci karty, její,

distribuci a v případě ztráty její bezplatnou náhradu. Karta bude poskytnuta bezplatně a bez

odečtu bodů z bodového konta zaměstnance.

' Počet benefitních bodů, který bude ve správě dodavatele, nebude u všech zaměstnanců stejný.

Dostupnost seznamu partnerů provozujících tyto služby včetně poskytovaných služeb bude

zaměstnancům k dispozici v internetové aplikaci dodavatele. ‘

PZ-2019-0000279

 



Poskytování služeb v oblasti zaměstnaneckých benefitů z fondu FKSP

Příloha č. 1 Dodatku ke Smlouvě

0 Služby budou poskytovány v níže uvedeném minimálním rozsahu (oblastech)

> sport — min. 25%,

> kultura — min. 25%,

> zdraví a relaxace — min. 15%,

> vzdělávání—min. 10%,

přičemž celkový počet smluvních partnerů musí činit minimálně 100.

. Průběžná aktualizace seznamu služeb (portfolia) a smluvních partnerů poskytujících tyto

služby.

. Jedna poskytovaná služba musí trvat minimálně 45 minut.

0 V případě, že se konkrétní služba bude v rámci jedné provozovny poskytovat ve více oblastech,

bude pro účely splnění podmínek a hodnocení počítána tolikrát, vkolika oblastech bude

poskytována.

Podmínkou zadavatele je, že služby nebudou poskytovány v lékárnách. Čerpání tohoto typu

služeb zajišťuje zaměstnavatel prostřednictvím vlastní Ústavní lékárny IKEM.

2. Požadavky na systém

Předmětem zakázky je zajištění elektronického systému a jeho provozu a správy, a to včetně vedení

veškeré evidence související se správou individuálních účtů zaměstnanců, včetně zajištění

pravidelného reportingu o stavu zaměstnaneckých účtů pro cca 1.500 zaměstnanců IKEM.

. Propojení vyčleněných oblastí intranetu IKEM se systémem dodavatele.

. Poskytování aktuálních Informací on-line ze systému dodavatele ve strukturované podobě

o čerpání bodů zaměstnance.

. Umožnění provádění změn (zakládání, změny a rušení uživatelů) v co největší míře formou

integračních automatických vazeb, bez uživatelského zásahu s možností kontroly úspěšnosti

a v reálném čase.

. Umožnění flexibility poskytovaných reportů s ohledem na možnost kontroly čerpání benefitů

s identifikaci uživatele, (jíž bude osobní číslo a jméno zaměstnance), a umožnění exportů

reportingových dat pro další zpracování v IKEM.

. Zajištění technické podpory — zřízení zákaznické telefonické linky, hot-line, help desk s

provozem každý pracovní den od 8.00 do 17.00 hodin.

. Zajištění okamžitého zablokování karty při její ztrátě či odcizení.

. Možnost využití benefitu i při nedostupnosti karty, např. prostřednictvím aplikace v chytrém

telefonu.

o Zajištění proškolení, poradenství a podpory zaměstnanců při zavedení benefitního systému a

dále při každé významné změně ve fungování systému.

. Reakce systému na nově příchozí zaměstnance a zaměstnance, u nichž pracovní poměr skončil.

. Zajištění ochrany osobních údajů zaměstnanců IKEM v souladu s platnou národní i evropskou

právní úpravou.

. Předpokládané zprovoznění systému je závislé na termínu nabytí účinnosti smlouvy a

předpokládá se od 1.1.2020.

3. Mechanismus distribuce karet

' Dodavatel dodá karty zaměstnanců připravené k aktivaci s rozdělením na jednotlivé kliniky a

pracoviště dle pokynu zadavatele.

. Dodavatel vystaví a dodá karty zaměstnanců s uvedením jména zaměstnance, včetně seznamu

zaměstnanců s uvedením kliniky nebo pracoviště, a to nejpozdéji do 29. prosince příslušného

roku vedoucí odboru rozvoje a péče o zaměstnance (dále jen „ORPZ“). '

PZ-2019—0000279  



Poskytování služeb v oblasti zaměstnaneckých benefitů z fondu FKSP

Příloha č. 1 Dodatku ke Smlouvě

Zadavatel poskytne dodavateli údaje potřebné k vystavení a distribuci karet (jména a název

kliniky nebo pracoviště) nejpozději do 2 dnů od nabytí účinnosti smlouvy a dále bude dodavatel

provádět průběžnou aktualizaci karet, a to na základě podkladů zadavatele

Bude-li třeba, vystaví dodavatel kartu zaměstnance s uvedením jména zaměstnance, a to na

základě pokynu zadavatele.

Zadavatel (ORPZ) zajisti distribuci karet na jednotlivé kliniky a pracoviště.

 

4. Hodnota jednoho bodu

Zadavatel stanoví, že jeden bod odpovídá jedné koruně české. Hodnota služeb pro

zaměstnance bude vsystému uvedena v bodech a bude tedy odpovídat skutečné hodnotě

služeb v Kč. Hodnota služeb se musí po celou dobu trvání smlouvy sdodavatelem nejvýše

rovnat ceně, za kterou může danou službu pořídit od poskytovatele služeb jakákoliv třetí

osoba.

Účastník v nabídce uvede, jaká je hodnota 1 bodu pro účely odměňování za poskytnut služby.

Hodnota bodu bude uvedena V české měně, tj. v korunách nebo haléřích.

5. Údaje, které zadavatel požaduje uvádět v rámci exportu dat

Osobní „. . . , Oblast , „ , Čerpaná Datum čerpání
„ Prumenl ajmeno „ , , Nazev zarlzenl „

CIS|0 cerpani castka       
 

Četnost reportů: 1x za měsíc, vždy do 10. kalendářního dne následujícího měsíce, nebude-li dohodnuto

jinak. Exporty budou zasílány e-mailem na adresu—a to v souboru *Excel.

PZ-2019-0000279

 


